
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 13. oktoober 1998. a nr 3009 

Tartu linna asutuse Päevakeskus Kalda 
koosseisu muudatuse kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 3 0 1 g l p 2 j a Tartu Linnavolikogu 
22. mai 1997. a määruse nr 12 "Tartu linna asutuste asutamise, haldamise, ümberkorraldamise ja 
tegevuse lõpetamise kord" p 17, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Päevakeskus Kalda töötajate koosseisu alates 01. novembrist 1998. a järgmiselt: 
1.1. koondada hoolduspersonali koosseisus 1,0 hooldustöötaja ametikoht; 
1.2. moodustada hoolduspersonali koosseis 1,0 huvijuhi ametikoht. 

2. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Andrus Ansip 
linnapea Jüri Mölder 

linnasekretär 


